

SREBRENİTSA'LI

# OSMANLI'NIN İZİNDE BALKAN TURU

8 Ülke – 5 Başkent – 24 Şehir

9 Gün 8 Gece / İstanbul Kalkışlı

03.07.2025- 11.07.2025

**Ekstra Turlar Dâhil!**

**SREBRENİTSA TURU DAHİL**

**BULGARISTAN – SIRBISTAN – BOSNA HERSEK - KARADAĞ-  
ARNAVUTLUK - KOSOVA– KUZEY MAKEDONYA - YUNANİSTAN**



**Carpe Diem Turizm**

Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE

Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA

Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78

[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No

## **TUR PROGRAMI**

### **1. GÜN / İSTANBUL –SOFYA – (Akşam Hareket) – 3 Temmuz**

Gezimizin ilk günü saat 21:00 de İstanbul’da buluşma noktasından hareketle Bulgaristan yolculuğu başlangıcı. Ara molalar ile devam eden yolculukla **Kapıkule sınır kapısına** varış. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası **Sofya’ya** yolculuk.

### **2. GÜN / SOFYA – BELGRAD 4 Temmuz**

Sabah erken saatlerde Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya varışımızla beraber önce kahvaltılı molası ardından panoramik olarak yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en büyük Ortodoks kilisesi olan **Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Müzesi, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı Camii** göreğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında Sofya’dan ayrılıyor ve Sırbistan’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Sırbistan sınır geçişi ve ara molalarla devam eden yolculukla başkent **Belgrad’a** varış ve Belgrad Turu. **Yeni Belgrad, Usce Alışveriş merkezi, Tarihi Brankov Köprüsü, Taş Meydan, Slaviya Meydanı, Aziz Sava Kilisesi, Eski Saray, Yeni Saray ve Meclis binası, Kanuni Sultan Süleyman tarafından fethedilen Kale Megdan, Mora fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Belgrad galibi heykeli, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri müze, Saat kapı ve Müzesi, İstanbul Kapı, Nebojša Kulesi, Saborna Kilisesi yapıları, Bayraklı Camii ile Kale Meydan gördükten sonra Cumhuriyet Meydanı’nda** yürüyüş turumuza başlıyoruz. Belgrad’ın en hareketli Caddesi ve adını Sırbistan III.Prensi Mihailova’dan alan ve 1870 yıllarına ait birçok büyük ve etkileyici binayı barındıran Knez Mihajlova Caddesi’nde yürüyüş turumuzda, Osmanlı’ya karşı isyanı başlatan yer **olan Çukur Çeşme, Cumhuriyet Meydanı, Sırbistan Ulusal Parlamentosu ve Prens Mihailo Heykeli’ni** görerek turumuzu noktallıyoruz. Oteletransfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

### **3. GÜN/ BELGRAD – SREBRENİTSA - SARAYBOSNA – 5 Temmuz**

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yaklaşık 4 saatlik bir yolculuk sonrası **Srebrenica’ya**, Potoçari şehitliğine varıyoruz. Tarihler 11Temmuz 1995’i gösterdiğinde insanlık tarihinin en kara sayfalarından biri Srebrenica’da (Srebrenitsa) yazıldı. İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra Avrupa’da yapılan en büyük soykırımda 8.372 kişi 3 gün içinde katledildi. Srebrenica’da BM tarafından güvenli bölge ilan edilen ancak daha sonra terkedilen kibrit fabrikasını ve halen Bosna içinde bulunan toplu mezarlardan çıkarılan ve kimliği tespit edilen insanların defnedildiği **Potoçari şehitliğini** ziyaret ediyoruz. Srebrenitsa’da geçireceğimiz serbest zamanın ardından **Saraybosna’ya** hareket. Varış sonrası asırlar boyunca Balkanlar’ın kültür başkentliğini yapmış, 1914’te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand’ın Sırlar tarafından bu arada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı’nın çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna’da panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında meşhur **Başçarşı**, tarihi **Osmanlı hanı Morica Han**, şehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan **Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri**, 1914’te Franz Ferdinand suikastının gerçekleştiği **Latin Köprüsü, Eski Kütüphane**, şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında oluşmuş ve batı tarzı binalarını görüyor, Aliye İzzet Begoviç’in kabrini ziyaret ediyor ve sizleri bu güzel şehri dolu dolu yaşamaya bırakıyoruz. Boşnak böreği ve Boşnak kahvesinin tadına bakıp turumuzu tamamlıyoruz. Otelimiztransfer. Geceleme Saraybosna otelimizde.

#### **Carpe Diem Turizm**

**Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE**

**Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA**

**Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78**

**[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No**

#### 4. GÜN/ SARAYBOSNA – MOSTAR – BLAGAY – MEDJUGORJE – 6 Temmuz

Sabah Otelde alacağımız kahvaltının ardından Mostar'a doğru hareket ediyoruz. 600 yıllık geçmişe sahip, **Bosna-Hersek'i** oluşturan iki parçadan biri olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı tanıtan yürüyüş turumuzda, 1557'de Mimar Sinan'ın Öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki **Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska Mehmed Paşa Camii, Eski Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı** göreceğimiz yerler arasındadır. Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından güzel Mostar'a veda ediyor ve Blagay'a doğru hareket ediyoruz. **Alperen Tekkesi olarak da bilinen Blagay Tekkesini** gezerken Kaynak suyunun büyüleyen sesini dinliyor ve tarihi Tekkeyi yakından incelerken, ayrı bir mana alemine dalıyoruz. Blagay Tekkesinden ayrılıyor ve konaklama noktası Medjugorje'ye varıyoruz. Geceleme ve akşam yemeği Otelde.

#### 5. GÜN/ MEDJUGORJE - KOTOR – BUDVA – İŞKODRA – 7 Temmuz

Otelde alınan kahvaltının ardından Avrupanın en genç devletlerinden **Karadağ** ülkesine yolculuk. Sınır geçişinin ardından olağanüstü manzaralı yollardan geçiyor ve **Kotor Körfezi'nin** içinde yer alan **Kotor'a** ulaşıyoruz. Varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız şehir turu sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin **malikâneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar** ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu şehirde vereceğimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki şapele çıkabilir ve buradan muhteşem manzara fotoğrafları çekebilir, şehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve muhteşem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde kahvelerinizi yudumlayabilir, şehrin en enteresan müzelerinden biri olan **Kedi müzesini** ziyaret edebilirsiniz. Bu şehirde **rehberinize o muhteşem pastanın nerede olduğunu sormayı unutmayın**; tüm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor'dan ayrılarak **Budva** şehrini panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için yurtdışındaki ideal merkezlerden biri olan Budva'nın hemen ardından Balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan, muhteşem **St Stefan'ı** panoramik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola veriyor ve sonrasında Arnavutluk ülkesine giriş yapıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği İşkodra Otelimizde.

#### 6. GÜN / İŞKODRA – PRİZREN – PRİŞTİNE – MATKA KANYONU - ÜSKÜP - 8 Temmuz

Sabah kahvaltısı sonrası Arnavutluk'tan Kosova'ya doğru yola çıkıyoruz. Kosova sınır geçişi ile devam eden yolculukla **Prizren** şehrine varış. Ülkede Türk nüfusunun en yoğun olduğu otantik şehir Prizren'de şehir turu. **Şadırvan meydanı, Bayraklı Cami, Sinan Paşa Camii, Hamam, Tarihi Prizren Köprüsü ve Halveti Dergâhı** panoramik ziyaretleri sonrası öğle yemeği için serbest zaman. Buluşma sonrası Priştine yakınlarında Kosova Meydan Muharebesine sahne olan Kosova Ovası ve burada şehit düşen **Sultan Murat Hüdavendigar Türbesini** ziyaret ediyoruz. Yüzyıllardır aynı türbedar ailenin türbe ve çevresiyle ilgilendiğini göreceksiniz. Turumuzda Osmanlı'nın izinden gitmeye devam ediyoruz ve Üsküp'e doğru yol alıyoruz. Başkent Priştine'yi panoramik olarak geçerek sınır geçişi ile Kosova'dan çıkıyor, **Kuzey Makedonya** ülkesine giriş yapıyoruz. Üsküp merkeze varmadan, günü muhteşem bir kanyonda Matka Kanyonun'da bitiriyoruz. Eşsiz güzelliği ile bilinen **Matka kanyonunda** keyifli yürüyüş ve eşsiz doğa manzaralarında fotoğraf molası ile programımızı gerçekleştiriyoruz. Turun sonunda konaklama için Üsküp otelimize ulaşıyoruz.

#### Carpe Diem Turizm

Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE

Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA

Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78

[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No

#### 7. GÜN/ ÜSKÜP - KALKANDELEN - OHRİD –9 Temmuz

Sabah Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından **Üsküp** şehir turumuza başlıyoruz. **Yahya Kemal Beyatlı'nın** doğduğu şehir olan Üsküp'ü tanıtan turumuzda; **Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale Surları, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar** dış mekân anlatımları ile gezilecek yerler arasında bulunmaktadır. Serbest zaman ve buluşmanın ardından Ohrid'e doğru hareket ediyoruz. Güzergahımız üzerinde ülkenin 3. Büyük şehri ve Arnavut nüfusunun en yoğun olduğu **Tetova (Kalkandelen)** şehrini ziyaret ediyoruz. İki kız kardeşin banisi olduğu **Alaca Camii** ve İmarethanesini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrası devam eden yolculukla Ohri'ye varış. Balkanların en büyük göllerinden biri olan **Ohrid Gölü** bölgesine varış. Ohrid şehrinde gerçekleştirilecek olan turumuzda; **Çınar Meydanı, Türk Çarşısı, Haydar Kadı Camii, Pir Mehmet Hayati Camii ve tekkesi ile Bedesten, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Kilisesi, Aya Klement Manastırı, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi Aya Kaneo Kilisesi, Aya Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesi ve özgün sivil mimari örnekleri taşıyan tarihi Ohri sokakları** görülecek yerler arasındadır. Misafirlerimiz için ücrete dahil ettiğimiz Ohrid Tekne Turu ile günü bu muhteşem göl manzarası ile sonlandırıyoruz. Turun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme Ohrid otelimizde.

#### 8. GÜN/ OHRİD – ST. NAUM - OHRİD - 10 Temmuz

Sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra **Ohrid gölünün doğduğu yer** olan, muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan **St.Naum** Turunu gerçekleştiriyoruz. Ohrid Gölünün kaynağını gezerken **Dünyanın en temiz su kaynaklarından** birini burada görecek ve buraya âşık olacaksınız. Arzu eden misafirlerimiz kayıklar ile burada dolaşabilir, ya da Manastırı gezebilirler. St. Naum Turumuzun ardından Ohrid otelimize dönüyor ve tüm gün Ohrid Gölünde keyifli zaman geçiriyoruz. Konaklama ve akşam yemeği Ohrid otelimizde olacaktır.

#### 9. GÜN/ OHRİD – SELANİK – KAVALA - İSTANBUL 11 Temmuz

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından istikametimiz Yunanistan olacak. **Resne ve Manastır** şehirlerini geçip sınır geçişi ile Kuzey Makedonya'dan çıkıyor ve **Yunanistan'a** giriş yapıyoruz. Yolda verilen molaların ardından **Selanik** şehrine ulaşıyoruz. Selanik varışı ile **panoramik şehir turu; Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Hamza Bey camii, E.Venezelo - P.Konstantin heykelleri, Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları** görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde **Atatürk'ün evini ziyaret ediyor** ve Türkiye'ye doğru yolculuğumuz devam ediyor. Akşam saatlerinde varılacak İpsala sınır kapısındaki pasaport, gümrük işlemleri ve free shop alışveriş molasından sonra Türkiye ye giriş yapıyoruz. Devam eden yolculukla gecenin ilerleyen saatlerinde tahmini 02:00 İstanbul başlangıç noktalarına varış ile programımızı sonlandırıyoruz. Bir sonraki CARPE DİEM TURİZM gezimizde buluşmak üzere siz değerli Misafirlerimizden vedalaşıyoruz.

#### Carpe Diem Turizm

Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE

Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA

Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78

[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No



**CARPE DIEM**  
Akçay Tours

<b>BİLGİLERİ: SAMSUN EĞİTİM BİR - SEN</b> <b>TEMMUZ 2025</b> <b>*Srebrenitsa'lı</b>	<b>KAVALA – RESNE - OHRID (1) – STRUGA - ST. NAUM– TETOVA(KALKANDELEN) - ÜSKÜP (1) – PRIŞTİNE – PRIZREN – LEZHE - İŞKODRA (1) – PETROVAC - BUDVA – KOTOR – HERCEG NOVI – MEDJUGORJE (1) – MOSTAR – BLAGAY - SARAYBOSNA (2) – SREBRENİTSA - BELGRAD (1) – NİŞ – SOFYA</b>
<b>Fiyata Dâhil Olan Hizmetlerimiz</b>	<b>Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>Lüks Otobüslerle ulaşım</li><li>4* Otellerde 2 Gece Ohri, 1 Gece Üsküp, 1 Gece İşkodra veya Çevresi, 1 Gece Trebinje veya Çevresi, 1 Gece Saraybosna, 1 Gece Belgrad ile toplam 7 Gece Kahvaltı dahil Konaklama</li><li>Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı</li><li>Otellerde 4 akşam yemeği</li><li>Saraybosna'da lokal restoranda alınacak 1 akşam yemeği</li><li>Ohrid, Tetova, Üsküp, Priştine, Prizren, İşkodra Budva, Kotor, Poçitel, Mostar, Saraybosna, Srebrenitsa , Belgrad, Sofya Turu</li><li><b>St. Naum Turu ( Tekne Turu Hariç)</b></li><li><b>Ohrid Tekne Turu</b></li><li><b>Matka Kanyonu Turu</b></li><li><b>Blagay Tekkesi Turu ( Müze Giriş Ücreti Hariç)</b></li><li><b>Srebrenitsa Turu</b></li><li>CARPE DIEM TURİZM Asistanlık Hizmeti</li><li>Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler</li><li>Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlarve çevre gezileri</li><li>Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri</li><li>Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri</li><li>Check point ve otopark ücretleri</li><li>Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri</li><li>Şehir Vergileri</li><li>Gümrük Vergileri</li><li>Araç içi limitli su ikramı</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>Çok girişli Schengen vizesi</li><li>Kişisel ve ekstra harcamalar</li><li>Öğle Yemekleri</li><li>Kavala da verilen mola da alınan kahvaltı</li><li>Yemekler sırasında alınan içecekler</li><li>2 Akşam Yemeği</li><li>Yurt dışı çıkış harcı</li><li>İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri</li><li>Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri</li><li>Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler</li><li>Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet</li><li>Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası (İsteğe bağlı)</li><li>Şoför ve rehber bahşişleri</li><li>Yurtdışı çıkış harcı 500 TL.</li></ul>

**Önemli Not: Sözleşme Tarihine kadar; otel – uçak - yakıt giderlerinde oluşacak ücret değişikliği fiyatlarayansıtılacaktır.**

<b>40 Kişi Paket Fiyatı</b>	<b>Double Kişi Başı</b>	<b>Single Farkı</b>	<b>Çocuk (3 – 11 Yaş ) 1. Çocuk</b>
<b>( İstanbul Kalkışlı )</b>	<b>620€</b>	<b>190€</b>	<b>580€</b>

**Carpe Diem Turizm**

**Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE**

**Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA**

**Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78**

**[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No**

## **BİLGİLENDİRME ,**

- Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma zorunluluğu vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmaz.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye'ye giriş yaparken 4458 Sayılı Gümrük Kanununun 167. Maddesi gereği Misafirlere detaylı bilgilendirme yapılmıştır.
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile program akışında değişiklik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur Carpe Diem Turizm tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Carpe Diem Turizm tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km' lerden fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Carpe Diem Turizm tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

### **Carpe Diem Turizm**

**Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar – Trabzon / TÜRKİYE**

**Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA**

**Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78**

**[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No**

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik

olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Carpe Diem Turizm sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Carpe Diem Turizm sorumlu tutulamaz.

-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Carpe Diem Turizm tarafından en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

- Tura katılım için Carpe Diem Turizm tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirilememelerinden Carpe Diem Turizm sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Carpe Diem Turizm , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir.

Carpediem Turizm, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner

-\*Temsal Safir/Maraton \*Man Fortuna

Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Isuzu Turkuaz , \*Otokar Mega

Minibusler: ( 16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Vw Volt , \*Mercedes Sprinter

-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

#### **Carpe Diem Turizm**

**Carpe Diem Turizm / Çarşı Mah. Uzun Sok. Kolotoğlu Çarşısı Sitesi No:62 / B Ortahisar /Trabzon / TÜRKİYE**

**Carpe Diem Turizm / Augsburg / ALMANYA**

**Tel: 0 462 321 69 78 - Fax: 0 462 321 69 78- Gsm : 0542 321 69 78**

**[info@carpediemturizm.com](mailto:info@carpediemturizm.com) – [www.carpediemturizm.com](http://www.carpediemturizm.com) -TURSAB 9230 Sicil No**